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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81427030F

2. Data e Regjistrimit 27/02/2018
3. Emri i Subjektit EQUIPMENT SALES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Brege Shkoze, Godina 73, perballe 
Karburant Gega Oil 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, makineri, tregtim me pakice pjese kembimi, 

te makinerive te renda, riparime dhe sherbime te ndryshme 
per makineri te renda, perdorimi dhe dhenie me qira te 
mjeteve te germimit si dhe cdo lloj veprimtarie te ligjshme 
qe konsiderohet fitimprurese per shoqerine.
Indrit Toma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2018                Deri: 21/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritToma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EQUIPMENT SALES
Telefon: 0699531278  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-683273-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773155-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.05.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise.   
Emri i subjektit ishte            ("EQUIPMENT SEALS")          u be            ("EQUIPMENT 
SALES")         
Emri Tregtar ishte            (" EQUIPMENT SEALS ")          u be            ("EQUIPMENT 
SALES")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280031-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2018 ES.pdf
Vendim ortaku te vetem Equipment Sales shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920C5F10-0702-45CD-B855-C9C0E1E6F50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0591691-B394-4216-B610-E05B764B6298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F6D67D-7625-4B96-AD10-4D8402DC1332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F6D67D-7625-4B96-AD10-4D8402DC1332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BA28BD-105E-4D38-B67B-A3A25404A298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3037A9-291D-4895-8F50-464D1799E378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCB8716-DC47-4F07-881D-9131ED9C7E88
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 15/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2F3844-AB75-4D88-88DD-20117F5FB626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB53D6D-0F30-472E-8BE8-7A1F6C9D1F35

